0601 3A8 020 - GEX 125

Cod comanda 0601 3A8 020

Cod EAN 4053423242270

Sac colector de praf

Date tehnice

Informatii privind zgomotele/vibratiile

Nivel zgomot

Putere nominala

Greutate

Dimensiuni scula (latime)
Dimensiuni scula (lungime)
Dimensiuni scula (indltime)
Diametrul discului abraziv
Turatie la mersul in gol
Numar vibratii
Excentricitate

Diametru orbita

Subdiviziune categorie de produse
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sculei electrice este in mod 1 A
normal de: nivel presiune VIBRATION SPEED
sonora 81 dB(A); nivel putere CONTROL SELECTION

sonora 89 dB(A). Incertitudine

K= 3 dB. /
ERGONOMIC

1,4 kg
122 mm
213 mm

149 mm

149 mm

125 mm

7.500 — 12.000 rot/min

15.000 - 24.000 vibratii/min

1,30 mm
2,6 mm

Slefuitoare cu excentric




0601 3A8 020 - GEX 125

Avantaje

Argument principal de vanzare
" Slefuire confortabild pentru obtinerea mai multor rezultate

Beneficii pentru utilizatori

B Slefuitor cu excentric superior pentru slefuire confortabila si foarte eficienta

® Mai putina oboseala si amortire a mainilor asigurata de vibratiile reduse ale sculei de 3,8 m/s2
" Control si ghidare fara efort a slefuitorului datorita designului bine echilibrat

" Viteze mari de indepartare a materialului datorita puterii motorului de 290 W

" Optim pentru slefuirea lemnului, vopselei, gipsului si a suprafetelor metalice
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